
Zápis  
o průběhu 9. zasedání zastupitelstva obce konaného dne 8.8.2006 

v zasedací místnosti Obecního úřadu   H a v r a n í k y v 17,00 hodin. 

 
Bod číslo 1 
Technický bod 
   

Starostka konstatovala, že informace o konání zasedání byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu  Havraníky  a internetových stránkách od 1.8.2006 . 

Dále konstatovala, že je přítomno 5 členů zastupitelstva, zastupitelstvo je tedy usnášeníschopné. 
  

P ř í t o m n í  - viz prezenční listina – příloha zápisu. 
O m l u v e ni – Machovská Alena 

Zapisovatelkou byla navržena V r b k o v á  Dana 
Hlasování pro Šalomounová,Fousek,Budín, Budínová, Janečková, Máchal 

                 proti  O hlasu 
                 zdrželo se O hlasu 

  
Předsedajícím byla navržena starostka obce Šalomounová Jaroslava 

  
Hlasování pro Šalomounová, Budín, Budínová, Fousek, Janečková, Máchal  

  

Starostka konstatovala, že zápis z předchozího jednání byl řádně ověřen a je předložen k nahlédnutí 
v zasedací místnosti. 
  

Ověřovatelé zápisu jsou jmenovaní v jednacím řádu obce. 
Starostka přednesla návrh programu zasedání, který byl členy zastupitelstva schválen. 

  

Usnesení číslo 1 
Zastupitelstvo obce Havraníky 
s ch v a l u j e  program zastupitelstva dne 8.8.2006 dle přiloženého programu. 

  

Hlasování číslo 1 :  

pro Šalomounová, Budín, Budínová, Fousek, Janečková, Máchal.  
proti  0 hlasů 

zdrželo se  0 hlasů        



Bod číslo 2 
Schválení výpůjčky splaškové kanalizace Zájmovému sdružení obce Vodovody a 
kanalizace Znojemsko. 
Starostka obce Havraníky předložila zastupitelstvu obce Havraníky smlouvu na výpůjčku 
vodovodu. Tato smlouva o výpůjčce se uzavírá z důvodu, že smlouva z SFŽP nám zakazuje 
převést kanalizaci na jiného vlastníka. Obec bude nadále majitelem kanalizace. 

  
Hlasování k bodu číslo 2 

pro Šalomounová,  Budín, Budínová, Janečková Fousek, Máchal 
proti 0 hlasů 

zdrželo se  0 hlasů 
  

US N E S E N Í  číslo 2 
 

Zastupitelstvo obce Havraníky rozhodlo dát výpůjčku kanalizace do Zájmové sdružení vodovody a 
kanalizace Znojemsko. 

  

Bod číslo 3 
Schválení dohody o provádění opatření ke zlepšování přírodního prostředí a 
Smlouvy o poskytnutí příspěvku na odstranění skládky na přírodní památce 
Skalky. 
Starostka obce Havraníky seznámila zastupitelstvo obce Havraníky se smlouvou  
o příspěvku na odstranění skládky  na přírodní památce Skalka ve výši 206 000,-Kč. 

Nabídka na likvidaci skládky bude nabídnuta panu Klučkovi. 
  

Hlasování k bodu číslo 3 
                pro Šalomounová, Fousek, Janečková, Budín, Budínová, Máchal 

                proti 0 hlasů 
                zdrželo se o hlasů 

  

U S N E S E N Í  číslo 3 
Zastupitelstvo obce Havraníky  schválilo dohodu o provádění opatření ke zlepšení přírodního 
prostředí.   

  

Bod číslo 4 
Projednání nájemného za parkovací místa u restaurace Tři koruny.   
 



Obec Havraníky dalo nabídku panu Elmerovi na úhradu parkovacích míst ve výši 12 000,-Kč ročně. 
Pan Elmer s touto nabídkou nesouhlasí, chce platit pouze 5 000,-Kč za rok 
  

Zastupitelstvo obce Havraníky navrhlo, aby se mu upřesnily všechny místa, kde parkuje a znovu se 
mu dala tato cena za parkování. Pokud se s panem Elmerem nedomluví tato cena budou parkovací 
místa nabídnuta jinému .   
 

Hlasování k bodu číslo 4 

                          proti  Šalomounová ,Janečková, Fousek, Budín., Budínová, Máchal 

                          pro  0 hlasů 
                          zdrželo se 0 hlasů 

  

U S N E S E N Í číslo 4 
Zastupitelstvo obce  trvá na ročním nájmu za parkovací místa ve výši 12 000,- Kč za rok. 
 

Bod číslo 5 
Projednání žádosti paní Kloudové Jany na místo knihovnice místní knihovny. 
 
Paní Kloudová Jana si podala na zastupitelstvo obce Havraníky žádost o místo 

knihovnice místo paní Drahoňovské Růž., která odchází ze zdravotních důvodů. 
Zastupitelstvo obce rozhodlo, že se nejprve vyvěsí nabídka na místo knihovnice  

a pak bude provedeno výběrové řízení. 
  

Hlasování k bodu číslo 5 
               pro   Šalomounová,Janečková, Budín, Budínová, Fousek, Máchal. 

               proti O hlasů 
               zdržela se  

U S N E S E N Í  číslo 5. 
Zastupitelstvo obce Havraníky ukládá starostce obce vyvěsit nabídku na místo knihovnice a 
připravit výběrové řízen 
  

Bod číslo 6 
Žádost pana Peciny o odprodej pozemku. 
 
Pan Pecina Bohumír si nechal udělat nové zaměření k žádosti o odprodej pozemku. 

číslo 477/10. Je potřeba vyvěsit záměr odprodeje na úřední desce. 
  



Hlasování k bodu číslo 6  

               pro Šalomounová, Budín, Budínová, Janečková,  Fousek, Máchal 
               proti 0 hlasů 

               zdrželo se 0 hlasů 
  

U S N E S E N Í  číslo 6 
Zastupitelstvo obce Havraníky schválilo záměr na odprodej pozemku číslo 477/10. 

Panu Pecinovi. 
  

Bod číslo 7 
Žádost pana Budína o odprodej pozemku. 
Pan Budín  si nechal udělat nové zaměření k žádosti o odprodej pozemku číslo 141/9 
Je potřeba vyvěsit záměr o odprodeji na úřední desce. 

  
Hlasování k bodu číslo 7 

                 pro Šalomounová, Janečková, Fousek, Budín, Budínová, Máchal. 
                 proti 0 hlasů 

                 zdrželo se o hlasů  

U S N E S E N Í   číslo 7 
Zastupitelstvo obce Havraníky schválilo záměr na odprodej pozemku 141/9.panu Budínovi. 

Bod číslo 8 
Rozpočtová změna číslo 3. 
Účetní obce Paní Vrbková předložila zastupitelstvu obce rozpočtovou změnu číslo 3.       

Zastupitelé obce Havraníky schválili. 
  

Hlasování k bodu číslo 8 
                    pro Šalomounová, Janečková, Budín,. Budínová, Fousek, Máchal 

                    proti 0 hlasů 
                    zdržel se 0 hlasů  

  

U S N E S E N Í  číslo 8 
 
Zastupitelstvo obce Havraníky schválilo rozpočtovou změnu číslo 3, která je přílohou tohoto 

zápisu. 
  

Bod číslo 9 



Různé. 
Starostka obce Havraníky paní Šalomounová seznámila zastupitele obce Havraníky s tím, že buňky 
které jsou umístěny na fotbalovém hřišti a byla zakoupeny pro fotbalisty jsou zničeny. 
a dala návrh na odprodej. Má o ně zájemce, který by je odkoupil za 4000,-Kč za kus. 

Zastupitelstvem obce Havraníky byl dán návrh, aby se jedna ponechala a opravila tak, aby se z ní 
mohlo prodávat občerstvení při různých akcích, a druhá byla odprodána. 

Zastupitel  obce Havraníky pan Fousek upozornil, že ve sklepní ulici je špatně udělaná silnice a že 
panu Havlíkovi zatéká do domu. Starostka obce Havraníky sdělila, že již toto bylo nahlášeno panu 
Ryšavému a bude opraveno. 
Zastupitelka obce Havraníky paní Budínová upozornila,  že cesta ke hřbitovu je ve velmi  

špatném stavu a byla by potřeba zasypat, po deštích tam jsou velké kaluže.   
Pan Křivánek  si dal žádost na odprodej pozemku, ale nemá zaměření. Zastupitelstvo obce 
Havraníky mu udělilo předběžný souhlas, ale napřed musí být nové zaměření a vyvěšení záměru 
prodeje pozemku. 

  
Hlasování k bodu číslo 9                                              

                      pro Šalomounová Fousek, Janečková,  Budín, Budínová, Máchal 
                      proti 0 hlasů 

                      zdržel se 0 hlasů  
  

U S N E S E N Í číslo 9 
Zastupitelstvo obce Havraníky schválilo opravu jedné buňky na prodej občerstvení na    

                       fotbalovém hřišti 
                       odprodej jedné buňky zájemci ze Šatova 

                       vzalo na vědomí zprávu o špatné silnice ve sklepní ulici 
                       ukládá starostce obce zajistit zasypání silnice ke hřbitovu 

                       dalo předběžný souhlas k odprodeji pozemku panu Křivánkovi.   
  

Bod číslo 10 
Usnesení a závěr. 
Zapisovatelka obce Havraníky  Vrbková přečetla zastupitelstvu obce návrh na usnesení schůze 
zastupitelstva  obce Havraníky 

Hlasování  pro Šalomounová,  Budín., Budínová, Fousek, Janečková. Máchal 
 

Starostka obce Havraníky poděkovala přítomným za účast a v 18,- hod ukončila zasedání 
zastupitelstva obce Havraníky. 

 
V Havraníkách dne 10.srpna 2006 

Zapsala Vrbková Dana 



 

 Ověřovatelé zápisu   B u d í n Čeněk 
    

                                  J a n e č k o v á  Eva 
  

                                  F o u s e k  Radoslav 
  

  
  

   ------------------------------                                             ------------------------------------ 
        Místostarosta obce                                                          Starostka obce 

 


